quarta-feira, 8 de junho de 2016  |  Ano V - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECE
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733
Site: www.irece.ba.gov.br

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

DO PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 010/2016.

O Município de Irecê - Bahia torna público que o Senhor Prefeito homologou os atos praticados
pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial Para
Registro de Preços nº. 010/2016 para Aquisição de pneus, câmaras de ar e outros e prestação de
serviços de borracharia, destinados a suprir às demandas das diversas secretarias do Município
de Irecê BA, tendo como vencedora a empresa: FILINTO PNEUS LTDA - EPP, CNPJ Nº
16.105.801/0001-51 registrou os preços do Lote 01 com proposta final no valor de R$
955.000,00 (novecentos e cinqüenta e cinco mil), do Lote 02, com proposta final no valor de
R$ 62.000,00 (sessenta e dois mil reais), do Lote 03 com proposta final no valor de R$
96.000,00 (noventa e seis mil reais) e do Lote 04 com proposta final no valor de R$ 52.000,00
(cinqüenta e dois mil reais).

Irecê/BA, 17 de maio de 2016.

LUIZ PIMENTEL SOBRAL

Prefeito Municipal

MAÍSA NETO DE OLIVEIRA

Pregoeira

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

628DE66F9E54D076F71A2EFA2470734B

quarta-feira, 8 de junho de 2016  |  Ano V - Edição nº 00556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECE
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733
Site: www.irece.ba.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O MUNICÍPIO DE IRECÊ torna público que firmou nesta data  REGISTRO DE PREÇOS
1085/2016 com a empresa: FILINTO PNEUS LTDA - EPP, CNPJ Nº 16.105.801/0001-51
registrou os preços do Lote 01 com proposta final no valor de R$ 955.000,00 (novecentos e
cinqüenta e cinco mil), do Lote 02, com proposta final no valor de R$ 62.000,00 (sessenta e
dois mil reais), do Lote 03 com proposta final no valor de R$ 96.000,00 (noventa e seis mil
reais) e do Lote 04 com proposta final no valor de R$ 52.000,00 (cinqüenta e dois mil reais).
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de pneus, câmaras de ar e outros e
prestação de serviços de borracharia, destinados a suprir às demandas das diversas secretarias do
Município de Irecê BA. Vigência: 12 (doze) meses, a partir da data de assinatura do contrato que
será em 17/05/2016. Devendo o presente ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para
conhecimento geral.

Irecê/BA, 17 de maio de 2016.

LUIZ PIMENTEL SOBRAL

Prefeito Municipal

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

628DE66F9E54D076F71A2EFA2470734B

		2016-06-08T09:32:59-0300